Do kuponów podawanych do wypłaty należy dołączyć specyfikację porządkiem numerów ułożoną; formularze do takich specyfikacji wydaje kasa główna dróg żelaznych w Warszawie.

Kupony nie zrealizowane do dnia włącznie 19 (31) lipca roku bieżącego wypłaca już tylko kasa główna dróg żelaznych w Warszawie w dniu 10 (22) każdego następnego miesiąca.

Warszawa, dnia 10 (22) czerwca 1869 roku.

(Nr 317)

(D. W.)

Korrespondencje Gazety Handlowej.

Londyn, 18 czerwca. (Zboże). Interes w pszenicy z powodu niestalego powietrza w całym Królestwie poprawił się, a redukcja cen wynosząca w zeszłym tygodniu 1 szyling na kwarterę, znowu osiągnięta została.